
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.840.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 
2022 roku, poz. 8642) zarządzam:   

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 33 030,00 zł i zwiększyć 
plan wydatków majątkowych o kwotę 33 030,00 zł, zgodnie z Załącznikiem.  

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 716 570 144,32 w tym: 

1) wydatki bieżące 590 589 960,37 zł, 

2) wydatki majątkowe 125 980 183,95 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 411 370,32 411 370,32 284 365,32 350 520,32 127 005,00 60 850,00

Wydatki bieżące 378 340,32 411 370,32 251 335,32 350 520,32 127 005,00 60 850,00

Wydatki majątkowe 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 411 370,32 411 370,32 284 365,32 350 520,32 127 005,00 60 850,00

Wydatki bieżące 378 340,32 411 370,32 251 335,32 350 520,32 127 005,00 60 850,00

- Wydatki jednostek budżetowych 316 490,32 411 370,32 250 335,32 350 520,32 66 155,00 60 850,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 273,00 10 134,00 9 273,00 10 134,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 307 217,32 401 236,32 241 062,32 340 386,32 66 155,00 60 850,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 850,00 0,00 1 000,00 0,00 60 850,00 0,00

Wydatki majątkowe 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 730,00 14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.840.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 318 662,32 318 662,32 252 507,32 318 662,32 66 155,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 99 025,00 4 833,32 99 025,00 4 833,32 0,00 0,00

Wlasne 99 025,00 4 833,32 99 025,00 4 833,32 0,00 0,00

Wydatki bieżące 99 025,00 4 833,32 99 025,00 4 833,32 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 98 025,00 4 833,32 98 025,00 4 833,32 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97 813,00 4 833,32 97 813,00 4 833,32 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 129 341,00 0,00 129 341,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 129 341,00 0,00 129 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące 109 841,00 0,00 109 841,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 109 841,00 0,00 109 841,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109 841,00 0,00 109 841,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 8 096,00 1 888,00 8 096,00 1 888,00 0,00 0,00

Wlasne 8 096,00 1 888,00 8 096,00 1 888,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 096,00 1 888,00 8 096,00 1 888,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 096,00 1 888,00 8 096,00 1 888,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 463,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 633,00 1 888,00 2 633,00 1 888,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 3



80120 Licea ogólnokształcące 16 874,00 0,00 0,00 0,00 16 874,00 0,00

Wlasne 16 874,00 0,00 0,00 0,00 16 874,00 0,00

Wydatki bieżące 16 874,00 0,00 0,00 0,00 16 874,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 874,00 0,00 0,00 0,00 16 874,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 874,00 0,00 0,00 0,00 16 874,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

15 978,00 6 536,00 15 978,00 6 536,00 0,00 0,00

Wlasne 15 978,00 6 536,00 15 978,00 6 536,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 15 978,00 6 536,00 15 978,00 6 536,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 978,00 6 536,00 15 978,00 6 536,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 978,00 0,00 15 978,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

67,32 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00

Wlasne 67,32 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 67,32 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych 67,32 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67,32 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 49 281,00 205 405,00 0,00 205 405,00 49 281,00 0,00

Wlasne 49 281,00 205 405,00 0,00 205 405,00 49 281,00 0,00

Wydatki bieżące 49 281,00 205 405,00 0,00 205 405,00 49 281,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 49 281,00 205 405,00 0,00 205 405,00 49 281,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 281,00 205 405,00 0,00 205 405,00 49 281,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 598,00 3 598,00 3 598,00 3 598,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 5



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00

Wlasne 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00

Wydatki bieżące 850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00

855 Rodzina 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Wlasne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 6



Wlasne 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 7

Id: DD20C422-72DE-4457-906B-1D38AE17EAAF. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

